муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  имени Г.П. Бочкаря муниципального образования Староминский район

(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря)

П Р И К А З
от « 17   »   04  2024г.                                                                            № 193
      ст-ца  Староминская

О внесении изменений в приказ от 17.04.2024г №193 «Об участии учащихся МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря в профильной смене «Научные курсы» по биологии, информатике, литературе, математике, физике и химии в 2024 году»
На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 12 апреля 2024 г. № 47-01-13-6455/24 «О проведении профильной смены, с целью формирования мотивированного контингента обучающихся в учебных группах, направленных на подготовку к участию в олимпиадах различного уровня, на основании приказа управления образования администрации муниципального образования Староминский район от 16.04.2024г №370 «О проведении профильной смены «Научные курсы» по биологии, информатике, литературе, математике, физике и химии в 2024 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной Кононенко М.А., зам.директора по УВР, за регистрацию обучающихся, прошедших конкурсный отбор, согласно списочному составу (приложение 1) на сайте ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности» и сайте «Навигатор дополнительного образования Краснодарского края» до 22.04.2024 года
2. Назначить техническим специалистом учителя информатики Лупенок М.В. для решения проблем с подключением на занятие.

3. Организовать работу учителя по биологии Маклюк С.Я. для сопровождения обучающихся в ходе занятия.
4. Направить фото-материалы об участии в профильной смене «Научные курсы» в МКУ ДППО «РМК» на адрес электронный почты raj-orlenko@yandex.ru по окончанию профильной смены.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кононенко М.А., зам.директора по УВР.
      Директор МБОУ СОШ№4
                                 Е.В.Кропачева

им.Г.П.Бочкаря